Tubos de Ferro Fundido Ductil, Fibrocimento, PVC e outros, revestimento
interno e externo de pintura epóxi azul com espessura mínima de 150µm.
Fabricada Conforme NBR 6916 - FE 38017, DN 250, PN 16,
Fornecido com parafusos, porcas e arruelas em aço ASTM A307

1550,000000 1.550,00

Valor da Nota de Empenho: 237.100,96

Valor por extenso: DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E CEM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

23/01/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

4AA610A13B13A14 de acordo com ASTM D 2000 para tubos de ferro
fundido dúctil (NBR 7675), revestimento interno e externo de pintura epóxi
azul com espessura mínima de 80µm ou pintura betuminosa com espessura

750,000000 750,00

Valor da Nota de Empenho: 237.100,96

Valor por extenso: DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E CEM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

23/01/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC